
Uchwała Nr XXXII/207/16

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716, ze zm. \ oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z pożn. zm."),

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych, wymienionych wart. 8 pkt

1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, jak w załączniku nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych, wymienionych wart. 8

pkt 2 ustawy przywołanej w § 1, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych, wymienionych wart. 8

pkt 4 ustawy przywołanej w § 1, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych, wymienionych wart. 8

pkt 6 ustawy przywołanej w § 1, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 6.

Z dniem 31 grudnia 2016 r. traci moc uchwała Nr XIX/114/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia

9 listopada 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

(Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 3 grudnia 2015 r., poz. 3726).

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.



2

§ 7.

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

Kwidzyn.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego i obowiązuje począwszy od roku podatkowego 2017.

RAD i
CAy\A \-\'\fy

JQ 1V1J1dyba
Tr 479


